

**CRI COMITATO MUNICIPI 13 14 DI ROMA ODV****Sede in:** VIA TOMMASO GULLI 11 - 00195 - ROMA (RM)**Codice fiscale:** 12667691005**Partita IVA:** 12667691005**Capitale sociale:****Capitale versato:****Registro imprese di:****N. iscrizione reg. imprese:** ROMA**N. Iscrizione R.E.A.:** 1412505**Bilancio al 31/12/2022**

	al 31/12/2022	al 31/12/2021
<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>		
A ) CREDITI VSOCI PER VERSAM.DOVUTI	-	-
B ) IMMOBILIZZAZIONI (Sep.Ind.Loc.Fin.)		
I ) Immobilizzazioni immateriali		
1 ) Costi di impianto e ampliamento	-	-
2 ) Costi di sviluppo	-	-
3 ) Diritti di brevetto e opere di inge	-	-
4 ) Concessioni, licenze,marchi	-	-
5 ) Avviamento	-	-
6 ) Immobil. immater.in corso e acconti	-	-
7 ) Altre	-	-
<b>TOTALE Immobilizzazioni immateriali</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
II ) Immobilizzazioni materiali		
1 ) Terreni e fabbricati	-	-
2 ) Impianti e macchinario	-	-
3 ) Attrezzature industr. e commerciali	-	-
4 ) Altri beni	87.213	2.936
5 ) Immobil. mater. in corso e acconti	-	-
<b>TOTALE Immobilizzazioni materiali</b>	<b>87.213</b>	<b>2.936</b>
III ) Immobilizzazioni finanziarie		
1 ) Partecipazioni		
a ) Partecip. in imprese controllate	-	-
b ) Partecip. in imprese collegate	-	-
c ) Partecipazione in altre imprese	-	-
<b>TOTALE Partecipazioni</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
2 ) Crediti		
a ) Cred. verso imprese controllate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. verso imprese controllate</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

b) Cred. verso imprese collegate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. verso imprese collegate</b>	-	-
c) Cred. verso altri enti ETS		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. verso altri enti ETS</b>	-	-
d) Crediti verso altri		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Crediti verso altri</b>	-	-
<b>TOTALE Crediti</b>	-	-
3) Altri titoli	-	-
<b>TOTALE Immobilizzazioni finanziarie</b>	-	-
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (Sep.Ind.Loc.Fin.)</b>	<b>87.213</b>	<b>2.936</b>

**C) ATTIVO CIRCOLANTE**

## I) Rimanenze

- 1) Materie prime, suss. e di consumo
- 2) Prod. in corso lav. e semilavorati
- 3) Lavori in corso su ordinazione
- 4) Prodotti finiti e merci
- 5) Acconti

**TOTALE Rimanenze**

## II) Crediti

## 1) Cred. verso utenti e clienti

- entro l'esercizio	42.625	22.570
- oltre l'esercizio	-	-

**TOTALE Cred. verso utenti e clienti****42.625**      **22.570**

## 2) Cred. verso associati e fondatori

- entro l'esercizio	-	19.000
- oltre l'esercizio	1.326	16.758

**TOTALE Cred. verso associati e fondatori****1.326**      **35.758**

## 3) Cred. verso enti pubblici

- entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio	-	-

**TOTALE Cred. verso enti pubblici**

-      -

## 4) Cred. verso sogg.privati contribuiti

- entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio	-	-

**TOTALE Cred. verso sogg.privati contribuiti**

-      -

## 5) Cred. v/enti stessa rete assoc.

- entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. v/enti stessa rete assoc.</b>	-	-
6 ) Cred. v/altri enti terzo settore		
1 ) - entro l'esercizio	-	-
2 ) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. v/altri enti terzo settore</b>	-	-
7 ) Cred. v/ imprese controllate		
1 ) - entro l'esercizio	-	-
2 ) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. v/ imprese controllate</b>	-	-
8 ) Cred. v/imprese collegate		
1 ) - entro l'esercizio	-	-
2 ) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Cred. v/imprese collegate</b>	-	-
9 ) Crediti tributari		
1 ) - entro l'esercizio	17	17
2 ) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Crediti tributari</b>	<b>17</b>	<b>17</b>
10 ) Crediti da 5 per mille		
1 ) - entro l'esercizio	-	-
2 ) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Crediti da 5 per mille</b>	-	-
11 ) Imposte anticipate	-	-
12 ) Crediti verso altri		
1 ) -entro l'esercizio	20.750	4.012
2 ) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Crediti verso altri</b>	<b>20.750</b>	<b>4.012</b>
<b>TOTALE Crediti</b>	<b>64.718</b>	<b>62.357</b>
III ) Attivita' finanz.non constit. Immob.		
1 ) Partecipaz. in imprese controllate	-	-
2 ) Partecipaz. in imprese collegate	-	-
3 ) Altri titoli	-	-
<b>TOTALE Attivita' finanz.non constit. Immob.</b>	-	-
IV ) Disponibilita' liquide		
1 ) Depositi bancari e postali	50.400	32.869
2 ) Assegni	-	-
3 ) Denaro e valori in cassa	2.422	6.856
<b>TOTALE Disponibilita' liquide</b>	<b>52.822</b>	<b>39.725</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>117.540</b>	<b>102.082</b>
<b>D ) RATEI E RISCOINTI</b>	-	-

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>204.753</b>	<b>105.018</b>
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>		
<b>A ) PATRIMONIO NETTO</b>		
I ) Fondo dotazione dell'ente	15.961	15.961
II ) Patrimonio vincolato		
1 ) Riserve statutarie	-	-
2 ) Ris. vinc. decisione organi ist.	-	-
3 ) Ris. vinc. destinate da terzi	-	-
<b>TOTALE Patrimonio vincolato</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
III ) Patrimonio libero		
1 ) Riserve utili o avanzi di gestione	50.998	46.129
2 ) Altre riserve	16.758	16.758
<b>TOTALE Patrimonio libero</b>	<b>67.756</b>	<b>62.887</b>
IV ) Avanzo (disavanzo) d'esercizio		
1 ) Avanzo di gestione	68.994	4.868
2 ) Disavanzo di gestione	-	-
<b>TOTALE Avanzo (disavanzo) d'esercizio</b>	<b>68.994</b>	<b>4.868</b>
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>152.711</b>	<b>83.716</b>
<b>B ) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		
1 ) Tratt.di quiescenza e obbl. simili	-	-
2 ) Imposte (anche differite)	-	-
3 ) Altri	1.090	1.090
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>1.090</b>	<b>1.090</b>
<b>C ) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>		
<b>D ) DEBITI</b>		
1 ) Debiti verso banche		
-entro l'esercizio	25	64
-oltre l'esercizio	29.905	-
<b>TOTALE Debiti verso banche</b>	<b>29.930</b>	<b>64</b>
2 ) Debiti verso altri finanziatori		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti verso altri finanziatori</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
3 ) Debiti vlassoc. per finanziamenti		
-entro l'esercizio	241	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti vlassoc. per finanziamenti</b>	<b>241</b>	<b>-</b>
4 ) Debiti v\enti stessa rete assoc.		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-

<b>TOTALE Debiti v\enti stessa rete assoc.</b>	-	-
5 ) Debiti per erogazioni lib. condiz.		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti per erogazioni lib. condiz.</b>	-	-
6 ) Acconti		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Acconti</b>	-	-
7 ) Debiti v\ fornitori		
-entro l'esercizio	14.636	14.097
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti v\ fornitori</b>	<b>14.636</b>	<b>14.097</b>
8 ) Debiti verso imp. contr. e colleg.		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti verso imp. contr. e colleg.</b>	-	-
9 ) Debiti tributari		
-entro l'esercizio	437	1.156
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti tributari</b>	<b>437</b>	<b>1.156</b>
10 ) Debiti v\istituti di prev.e secur.		
-entro l'esercizio	365	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti v\istituti di prev.e secur.</b>	<b>365</b>	-
11 ) Debiti v\dip. e collaboratori		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti v\dip. e collaboratori</b>	-	-
12 ) Altri debiti		
-entro l'esercizio	5.343	-
-oltre l'esercizio	-	4.895
<b>TOTALE Altri debiti</b>	<b>5.343</b>	<b>4.895</b>
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>50.952</b>	<b>20.212</b>
<b>E ) RATEI E RISCONTI</b>	-	-
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>204.753</b>	<b>105.018</b>

**RENDICONTO GESTIONALE**

<b>A ) Costi e oneri Interesse generale</b>		
1 ) Materie prime suss. di cons.e merci	43.296	23.319
2 ) Servizi	91.495	40.941
3 ) Godimento beni di terzi	-	-

4 ) Personale	-	-
5 ) Ammortamenti	21.820	5.750
6 ) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7 ) Oneri diversi di gestione	5.906	788
8 ) Rimanenze iniziali	-	-
9 ) Accant. a riserva vinc. dec. organi	-	-
10 ) Util. ris. vinc. per dec. organi is	-	-
5 bis) Sval. immob. mater. e imm.	-	-
<b>TOTALE Costi e oneri Interesse generale</b>	<b>162.517</b>	<b>70.798</b>
<b>B ) Costi e oneri attivita' diverse</b>		
1 ) Materie prime, suss. consumo e merci	-	-
2 ) Servizi	-	-
3 ) Godimento beni di terzi	-	-
4 ) Personale	-	-
5 ) Ammortamenti	-	-
6 ) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7 ) Oneri diversi di gestione	-	-
8 ) Rimanenze iniziali	-	-
5 bis) Sval. immob. mater. e imm.	-	-
<b>TOTALE Costi e oneri attivita' diverse</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>C ) Costi e oneri att. raccolta fondi</b>		
1 ) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-
2 ) Oneri raccolta fondi occasionali	17.078	12.234
3 ) Altri oneri	-	-
<b>TOTALE Costi e oneri att. raccolta fondi</b>	<b>17.078</b>	<b>12.234</b>
<b>D ) Costi e oneri att.finanz.e patrim.</b>		
1 ) Su rapporti bancari	446	32
2 ) Su prestiti	-	225
3 ) Da patrimonio edilizio	-	-
4 ) Da altri beni patrimoniali	-	-
5 ) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
6 ) Altri oneri	-	-
<b>TOTALE Costi e oneri att.finanz.e patrim.</b>	<b>446</b>	<b>257</b>
<b>E ) Costi e oneri di supporto generale</b>		
1 ) Materie prime, suss.consumo e merci	-	-
2 ) Servizi	-	-
3 ) Godimento beni di terzi	-	-
4 ) Personale	-	-
5 ) Ammortamenti	-	-
1) Ammortamenti immateriali	-	-
1) Amm. costi di impianto e ampliament.	-	-
2) Ammortamento costi di sviluppo	-	-
3) Amm. diritti brevetto e op. di ing.	-	-
4) Amm. concessioni, licenze e marchi	-	-

5) Ammortamento avviamento	-	-
6) Amm. immob. imm. in corso e acconti	-	-
7) Ammortamento altre immobilizzazioni	-	-
<b>TOTALE Ammortamenti immateriali</b>	-	-
2) Ammortamenti materiali		
1) Ammortamento Terreni e fabbricati	-	-
2) Ammortamento impianti e macchinari	-	-
3) Amm. attrezz. industriali e comm.	-	-
4) Ammortamento altri beni	-	-
5) Amm. immob. mater. in corso e accon	-	-
<b>TOTALE Ammortamenti materiali</b>	-	-
<b>TOTALE Ammortamenti</b>	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Altri oneri	-	-
8) Acc. a ris vinc. organi istit	-	-
9) Util.ris.decis. organi istit	-	-
5 bis) Sval. immob. mater. e imm.	-	-
<b>TOTALE Costi e oneri di supporto generale</b>	-	-
<b>A) Proventi e ricavi di int.generale</b>		
1) Prov. quote assoc. apport da fondat	5.000	5.196
2) Prov. assoc, per att. mutuali	5.148	-
3) Ricavi v/ assoc. e fondatori	-	-
4) Erogazioni liberali	65.288	15.997
5) Proventi del 5 per mille	3.326	-
6) Contributi da soggetti privati	22.232	31.816
7) Ricavi v/ terzi	-	12.309
8) Contributi da enti pubblici	19.132	302
9) Prov. da contratti con enti pubb.	96.635	-
10) Altri ricavi, rendite e proventi	9.645	4
11) Rimanenze finali	-	-
<b>TOTALE Proventi e ricavi di int.generale</b>	<b>226.406</b>	<b>65.624</b>
<b>A T) Avanzo/disavanzo att. int. gen.</b>	<b>63.889</b>	<b>-5.174</b>
<b>B) Ricavi, rend.prov.attivita' diverse</b>		
1) Ricavi v/ associati e fondatori	-	-
2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Ricavi v/terzi	-	-
4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Prov.contratti enti pubblici	-	-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
7) Rimanenze finali	-	-

<b>TOTALE Ricavi, rend.prov.attivita' diverse</b>	-	-
<b>B T) Avanzo/disavanzo attività diverse</b>	-	-
<b>C) Ricavi da attività raccolta fondi</b>		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Proventi da racc. fondi occasionali	22.629	22.533
3) Altri proventi	-	-
<b>TOTALE Ricavi da attività raccolta fondi</b>	<b>22.629</b>	<b>22.533</b>
<b>C T) Avanzo/disavanzo att.raccolta fondi</b>	<b>5.551</b>	<b>10.299</b>
<b>D) Ricavi da att. finan. e patrimon.</b>		
1) Da rapporti bancari	-	-
2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altri proventi	-	-
<b>TOTALE Ricavi da att. finan. e patrimon.</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>D T) Avanzo/disavanzo att. fin.e patr.</b>	<b>-446</b>	<b>-257</b>
<b>E) Proventi di supporto generale</b>		
1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Altri proventi di supporto generale	-	-
<b>TOTALE Proventi di supporto generale</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>E T) Avanzo/disavanzo att. supporto gen.</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>68.994</b>	<b>4.868</b>
Imposte sul reddito d'esercizio		
Imposte correnti	-	-
Imposte differite	-	-
Imposte anticipate	-	-
Imposte esercizi precedenti	-	-
<b>TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Avanzo/Disavanzo di gestione</b>	<b>68.994</b>	<b>4.868</b>



